2

                                                                                                                                                                                                                                                                                 [image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Тульская область

Муниципальное образование

 ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

 ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

От  13.07.2022    №  07-07/108       ___

В соответствии со статьями 219 и 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Положения о финансовом управлении администрации муниципального образования Щекинский район, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ финансового управления администрации муниципального образования Щекинский район от 20.12.2021  № 242/П «Об Утверждении порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей бюджетных средств муниципального образования Щекинский район и бюджета муниципального образования город Щекино Щекинского района, санкционирования оплаты денежных обязательств получателей бюджетных средств муниципального образования Щекинский района и бюджета муниципального образования город Щекино Щекинского района и  администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Щекинский район и бюджета муниципального образования город Щекино Щекинского района» следующие изменения:
       1.1. Абзац первый пункта 5.1 части 5 изложить в следующей редакции:
«5.1. Для  оплаты денежных обязательств получателей бюджетных средств главные распорядители бюджетных средств бюджета муниципального образования Щекинский район и муниципального образования город Щекино Щекинского района (далее – ГРБС) направляют в финансовое управление заявку на финансирование (далее – заявка) в электронном виде, заверенную электронной подписью руководителя ГРБС с прикрепленным к ней файлом реестра на доведение предельных объемов финансирования расходов на лицевые счета подведомственных им получателей бюджетных средств».
1.2. Абзац шестой пункта 5.1 части 5 изложить в следующей редакции:

«На основании выделенных объемов финансирования расходов главные распорядители бюджетных средств утверждают в электронном виде реестры на доведение предельных объемов финансирования расходов на лицевые счета подведомственных им получателей бюджетных средств».
2. Настоящий приказ разместить на официальном портале муниципального образования Щекинский район.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

          4. Приказ вступает в силу со дня  подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 04.07.2022.
Начальника финансового управления
     администрации муниципального
       образования Щекинский район                                      Е.Н. Афанасьева
Исп. Шанькова О.М.

Тел. 5-71-99

О внесении изменений в приказ от 20.12.2021  № 242/П «Об Утверждении порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей бюджетных средств муниципального образования Щекинский район и бюджета муниципального образования город Щекино Щекинского района, санкционирования оплаты денежных обязательств получателей бюджетных средств муниципального образования Щекинский района и бюджета муниципального образования город Щекино Щекинского района и  администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Щекинский район и бюджета муниципального образования город Щекино Щекинского района»